ПРОТОКОЛ
заседания Совета по противодействию коррупции в
Архангельско Голицынского сельском поселении.

Администрация						                           29.12.2014 года
Присутствуют:
Председатель Совета:
Орлова О.Е.. – Глава Архангельско Голицынского сельского поселения;
Заместитель председателя Совета:
Лаврушова А.А. –  заместитель Главы администрации Архангельско Голицынского  сельского поселения.
Приглашенные:
Кураева Р.З. – депутат Совета депутатов Архангельско Голицынского   сельского поселения (по согласованию)
Казарян В.А. – депутат Совета депутатов Архангельско Голицынского  сельского поселения (по согласованию).
Шинарева Л.А. – директор МБУК «ПБ Архангельско Голицынского сельского поселения Рузаевского муниципального района»  (по согласованию).

Повестка дня:
1. О предоставлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Архангельско Голицынского сельского поселения, сведений о доходах, расходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, супруга и несовершеннолетних детей, и об организации проверки указанных сведений до 30 апреля 2015 года и размещение сведений на сайте сайте администрации РМР в сети интернет: www.ruzaevka-rm.ru.

2. 1. СЛУШАЛИ: Лаврушову А.А.  – заместителя главы Архангельско Голицынского сельского поселения  о предоставлении муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации Архангельско Голицынского сельского поселения сведений о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера в отношении себя, супруга и несовершеннолетних детей, и об организации проверки указанных сведений до 30 апреля 2015 года и размещение сведений на сайте сайте администрации РМР в сети интернет: www.ruzaevka-rm.ru.

РЕШИЛИ: Отчёт Заместителя сельского поселения принять к сведению.

голосовали единогласно.

Председатель Совета:
Глава сельского поселения                                                                        О.Е. Орлова

Секретарь Совета:
Заместитель Главы 								А.А. Лаврушова